
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«16» марта 2015 г. № 24 
с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Скорицкого сельского 

поселения от 21.02.2013 г. № 20 

«Об утверждении Положения о 

предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение 

должности руководителя 

муниципального учреждения и 

лицом, замещающим должность 

руководителя муниципального 

учреждения Скорицкого 

сельского поселения, сведений о 

доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера 

своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 280-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда 

руководителей государственных (муниципальных) учреждений и 

представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера», Федеральным 

законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 



Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 «Об 

утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера и внесении изменений в 

некоторые акты Президента Российской Федерации», администрация 

Скорицкого сельского поселения Репьевского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

1. В постановление администрации Скорицкого сельского поселения от 

21.02.2013 года № 20 «Об утверждении Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должности руководителя 

муниципального учреждения и лицом, замещающим должность 

руководителя муниципального учреждения Скорицкого сельского поселения, 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей» (далее – Постановление), внести следующие изменения: 

1.1. Подпункты 2,3,4,5 пункта 1 Постановления признать утратившими 

силу; 

1.2.  Пункты 2,3,4  Постановления  считать  соответственно  пунктами 

3, 4, 5; 

1.3. Дополнить Постановление пунктом 2 следующего содержания:  

«2. Граждане, претендующие на замещение должности руководителя 

муниципального учреждения и лица, замещающие должность руководителя 

муниципального учреждения предоставляют сведения о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по форме 

справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 

23.06.2014 г. № 460.». 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

